令和　　　年　　　　月　　　　日
エデュカーレ城之内園長　様

保護者氏名

住　所

自宅電話

携　帯（父）

　　　　（母）

下記のとおり延長保育の利用申し込みいたします。

性　別 年　齢

男　・　女 歳

男　・　女 歳

男　・　女 歳

7：00～8：00 登園時間 午前　　　　　　　　　　時　　　　　　　　　　分から

16：00～19：00 降園時間 午後　　　　　　　　　　時　　　　　　　　　　分まで

登園時間 午前　　　　　　　　　　時　　　　　　　　　　分から

降園時間 午後　　　　　　　　　　時　　　　　　　　　　分まで

約 分　くらい

約 分　くらい

会社名 印　　（担当者 ）

父
勤務地 TEL( )

平日就労時間 午前 時 分　　から 午後 時 分

土曜日就労時間 午前 時 分　　から 午後 時 分

会社名 印　　（担当者 ）

母
勤務地 TEL( )

平日就労時間 午前 時 分　　から 午後 時 分

土曜日就労時間 午前 時 分　　から 午後 時 分

会社名 印　　（担当者 ）

勤務地 TEL( )

平日就労時間 午前 時 分　　から 午後 時 分

土曜日就労時間 午前 時 分　　から 午後 時 分

Ｈ ・ R 年 月 日

２号・３号お子様用

児　童　氏　名 生　年　月　日

Ｈ ・ R 年 月 日

土曜日利用時間
7：30～8：00/16：00～17：00以降の時間帯は

料金が発生します。

Ｈ ・ R 年 月 日

利用期間 月　　　　　　日       ～　　　　　　月　　　　　　　日

希望する保育時間

主な送迎者 勤務先から保育所までの所要時間

①　　　　　　　　　　　  　　　　（　　　　）

②　　　　　　　  　　　　　　　　（　　　　）

就　労　先　の　証　明

令和 年度 長時間・延長・土曜保育利用申込書

上
記
以
外
の
勤
務
先